Ex puncto 19. obligationem Dae. locatricis

pro cessa sibi ex conducto integro tractu bonorum Magierow villa Krzemionka — conductori Dno. Kruszyński Annue quotam 100 Aur. holl. solvendi, in statu passivo bonorum Magierow cum pertinentiis Dnae Amaliae de Com. Sieminski Comiti. Stadnicka priorum, pro re Dni. Thomae Kruszyński intabulet. —

Cum autem hic Judicii domicilium praefatae Dnae. Amaliae Com. Stadnicka ignoretur, ideo Advocatus Dominus Wienkowski, eum substitutione Domini Advocati Podgórski ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 27. Octobris 1841.

(3502) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 32102. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Feliciano Jaruntowski medio praesentis Edicti notum redditur: medio resoluti ddo. 27. Novembris 1829 Nro. 34391 ad petittum Fisci Reg. Tabulae Reg. ordinatum extitisse, ut ex ingrossanda praevie Nota C. R. Officii telonialis Podgorzensis ddo. 2. Octobris 1839 ad Nrm. 1867 sub A quotam 158 fl. 36 xr. M. C. titulo poenae praeviaricationis Annae Principissae Woroniecka 2do voto Kopaczyńska irrogandae

1) super jure percipiendorum ad vitae tempora ex bonis tractus Pilzno fructuum et administrationis pro re D. Annae Kopaczyńska in statu passivo bonorum Pilno ut lib. dom. 110 pag. 286 n. 46 on. haerenti;

2) super jure ad indemnitate pro neglecta restauratione melarum in Pilzno et Dnlczowka cauponarum in Bielawa, Dulczowka et Stotawa, diversoriorum Strzegocice et Pocztmaystrowka atque lapideae in Pilzno extructione, pro intermissae sylvae valoris 200 Aur. bonis Pilzno contiguae emtione et singulis desolationibus et defectibus circa retraditionem eorumdem bonorum effectuandamque hac occasione descriptionem sese manifestandis, pro subditorum praegravationibus et omnibus defectuosis actibus administratae jurisdictionis dominicalis, tandem pro calamitate in quam actrix D. Anna Princeps Woroniecka 2do voto Kopaczyńska ob non solutas per conventos regulariter ratas incidit, atque mediis se et proles sustentandi ac educandi privata extitit, super medietate bonorum Drohebyczki ut lib. dom. 138 pag. 380 n. 19 on. pro re Annae Principis Woroniecka 2do voto Kopaczyńska haerente;

3) super jure ad 1/3 partem fructuum a solo bonorum Kamionka wołoska separatorum juxta officiosam consignationem contra Thadaeum Ja-

runtowski evictorum, pro re Annae de Rosciszewskie 1mo voto Priacipis Woronieska 2do Kopażyńska in statu passivo Summarum 5177 Rubl., 353 Aur. 46 1/2 xr., 633 fl. 15 xr. V. in bonis Iwonicz et Jasienica haerentium, ut lib. instrum. 151 pag. 402 n. on. 5 et 6 intabulato praenotet.

Cum autem hic Judicii domicilium ipsius ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Madrowicz cum substitutione Domini Advocati Czajkowski eidem proprio periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 3. Novembris 1841.

(3514) **Ediktal - Vorladung.** (1)

Nro. 250. Von Seiten des Dominiums Michalczce, Bucowinaer Kreises, werden nachfolgende auf den Assentplatz berufene, unbesugt abwesende militärpflichtige Individuen, als:

- ex Haus-Nro. 39 Wasyl Pitian,
- » » » 139 Tanasy Philip, und
- » » » 171 Michayto Kowaluk,

hiemit vorgeladen, in einem Zeitraume von drey Monaten sich hieramts anzumelden, ansonsten gegen dieselben das gesetzliche Verfahren eingeleitet werden würde.

Vom Dominio Michalczce Bucowiner Kreises am 14ten Oktober 1841.

(3501) **Edictum.** (1)

Nro. 30394. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense DD. Francisco Sadowski et Carolinae de Sadowskie Kolołocka medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Fisci Reg. nomine fundi taxalis contra eosdem et reliquos cohaeredes olim Mathiae Sadowski hic R. Nobilium Fori de praes. 7. Octobris 1841 Nro. 30394 exhibitum, Tabulae Reg. sub hodierno ordinatum haberi, ut ex ingrossanda consignatione taxali dato. 5. Octobris 1841 per Fiscum Reg. sub A producta, quotam 138 fl. 20 xr. Mon. Conv. titule taxarum obvenientem, in statu passivo Summarum 400 Aur. holl. et 1200 Rubl. arg. junctim Summam 15600 flpol. in Mon. arg. efficientium, in statu passivo bonorum Drohomysl cum atin. Podluby seu Podlubski cum Lipiny, Josephi Com. Humnicki propriorum, porro in statu passivo bonorum Krepak, Korzenice, Wola Korzeniecka, Josepham de Com. Humnickie Borowska concernentium, tandem in statu passivo ususfructus bonorum Brzaska, Nicolao Com. Humnicki inservientis, ut dom. 325 pag. 67 n. 29 on., dom. 325 pag. 90 n. 11 on., dom. 347 pag. 96 n. 23 on., dom. 300 p. 143 n. 12 on., dom. 300 p. 148 n. 13 on.,

dom. 300 p. 154 n. 13 on. et dom. 285 p. 238 n. 22 on. praenotatarum, ad haeredes Mathiae Sadowski, ntpote: Ignatium et Franciscum Sadowskie, Carolinam Kolołocka et Josepham Turczyńska spectantium, pro re fundi taxalis intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium DD. Francisci Sadowski et Carolinae de Sadowskie Kolołocka ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Waszkiewicz cum substitutione Domini Advocati Czajkowski absentium periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.